
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« о2Р» января 2025 года № 01 11  ! СЫ9
г.Брянск

О внесении изменений в состав
художественно

художественным
департамента

совета по
экспертного

народным
промыслам

культуры
Регистрационный номер Ха

Брянской области — — -----------------------------------

В соответствии с пунктом 2 Положения о художественно-экспертном 
совете по народным художественным промыслам департамента культуры 
Брянской области, утвержденного приказом департамента культуры 
Брянской области от 10 декабря 2024 года №0111/677 «Об утверждении 
Положения о художественно -  экспертном совете по народным 
художественным промыслам департамента культуры Брянской области и его 
состава»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав художественно — экспертного совета по 

народным художественным промыслам департамента культуры Брянской 
области, утвержденный приказом департамента культуры Брянской области 
от 10 декабря 2024 года №0111/677 «Об утверждении Положения о 
художественно -  экспертном совете по народным художественным 
промыслам департамента культуры Брянской области и его состава»:

1.1 Включить в состав художественно-экспертного совета по народным 
художественным промыслам департамента культуры Брянской области 
Родину О.С. заместителя директора ГАУК «Брянский областной 
методический центр «Народное творчество».

1.2 Исключить из состава художественно-экспертного совета по 
народным художественным промыслам департамента культуры Брянской 
области Шувалова С.Е.



2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора департамента культуры Мосееву М.А.

Директор департамента 7 Ю.Ю. Сатюков


